
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.08.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: MURATI D  me adrese: Tirane Tirane Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, 

Godine 1- kateshe 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  e thjeshtuar. 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-72377-06-13-2023, me objekt: Blerje 

materiale per nderhyrje ne rruge dhe trotuare me fond limit: 4.166.435  (Kater milion e 

njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e katerqind e tridhjete e pese) leke pa TVSH, afati i 

zbatimit te kontrates  10 dite. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Nipti: J66702413V Emri i Subjektit: "M U R A T I" Objekti i Aktivitetit: Ndertim 

objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse 

pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim rrugesh dhe urash si 

dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, asfalt. I cili ka 

paraqitur  oferten ekonomik me vlere 3.850.500 (Tre milion e teteqind e pesedhjete mije e 

peseqind ) leke pa tvsh. 

2- Nipti: J66702745H Emri i Subjektit: AFRIMI Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

ndertimit, në kategoritë e mëposhtme: Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe 

industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje 

fasadash, rrugë, autostrada,mbikalime, hekurudha,tramvaje, metro, pista ae...   I cili ka 

dhene oferten ekonomike me vlere 3.889.100 (Tre milion e teteqind e tetedhjete e nente 

mije e njeqind) leke pa Tvsh. 
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3- Nipti: K86614701H Emri i Subjektit: BALLIU - MATERIALE NDERTIMI Objekti 

i Aktivitetit: Tregtim me shumicë dhe pakicë të materialeve të ndërtimt e veglave te 

punës, materialeve elektrike, hidraulike, pjesëve të këmbimit të të gjitha llojeve, rroba 

dhe veshje pune. Ndërtim, zbatim dhe projektim.Gërmim dheu me fadromë dhe punime 

eventuale... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 3.833.300  (Tre milion e teteqind 

e tridhjete e tre mije e treqind) leke pa tvsh. 

 

 

4- Nipti: K66613407H Emri i Subjektit: LIS KONSTRUKSION Objekti i 

Aktivitetit: Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te 

permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 

punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime 

portuale, detare ... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 3.978.220  (Tre milion e 

nenteqind e shtatedhjete e tete mije e dyqind e njezete) leke pa tvsh 

 

5- Nipti: K01421002H Emri i Subjektit: MUCA Objekti i Aktivitetit: Importin dhe 

eksportin e mallrave industriale , artikujve ushqimore ,produkteve bujqesore , 

produkteve shtepiake , shitjen dhe blerjen me shumice e pakice te ketyre produkteve si 

dhe aktivitete te ndryshme ne investime te prodhimit. Import, eksport, ...  I cili ka dhene 

oferten ekonomike me vlere 4.096.700 (Kater milion e nentedhjete e gjashte mije e 

shtateqind) leke pa tvsh 

 

 

6- Nipti: K42003004T Emri i Subjektit: MURATI D Objekti i Aktivitetit: Tregetim 

imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, buqesor, automjetesh te cdo lloji, 

Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, tregetim plerash kimik, hapje dhe 

shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, shtypshkrime, kancelari,... I cili ka dhene 

oferten ekonomike me vlere 3.685.800 (Tre milion e gjashteqind e tetedhjete e pese mije e 

teteqind) leke pa tvsh 

 

 Komisioni I vleresimit te ofertave, vendosi te skualifikoje operatoret ekonomik si 

me poshte: 

 

Nipti: J66702745H Emri i Subjektit: AFRIMI Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

ndertimit, në kategoritë e mëposhtme: Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe 

industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje 

fasadash, rrugë, autostrada,mbikalime, hekurudha,tramvaje, metro, pista ae...   I cili ka 

dhene oferten ekonomike me vlere 3.889.100 (Tre milion e teteqind e tetedhjete e nente 

mije e njeqind) leke pa Tvsh. 

 

“Operatori ekonomik  “AFRIMI”  sh.p.k. “SKUALIFIKOHET” 

 

Per arsyje si meposhte: 

 

Operatori ekonomik ka paraqitur Çertifikaten ISO 9001: 2015 te menaxhimit te cilesise  ne 

te cilen nuk mbulohet fusha e veprimtarise. 



  

Nipti: K86614701H Emri i Subjektit: BALLIU - MATERIALE NDERTIMI Objekti 

i Aktivitetit: Tregtim me shumicë dhe pakicë të materialeve të ndërtimt e veglave te 

punës, materialeve elektrike, hidraulike, pjesëve të këmbimit të të gjitha llojeve, rroba 

dhe veshje pune. Ndërtim, zbatim dhe projektim.Gërmim dheu me fadromë dhe 

punime eventuale... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 3.833.300  (Tre milion e 

teteqind e tridhjete e tre mije e treqind) leke pa tvsh.. 

“Operatori ekonomik “BALLIU - MATERIALE NDERTIMI” sh.p.k. 

“SKUALIFIKOHET” 

           Per arsyje si meposhte: 

1- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar ne sistemin e prokurimeve publike Çertifikaten ISO 

9001: 2015 te menaxhimit te cilesise . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se MURATI D me  adrese: Tirane 

Tirane Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe se ka paraqitur oferten 

ekonomike  me vlerë totale prej 3.685.800 (Tre milion e gjashteqind e tetedhjete e pese mije e 

teteqind) leke pa tvsh,Shpallet fitues per proceduren: Blerje materiale per nderhyrje ne rruge 

dhe trotuare, me nr procedure REF-72377-06-13-2023 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Kontraktore Bashkia Diber, me adrese: Bulevardi 

Elez Isufi,Peshkopi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      x 

 

Nëse Po (                                                     ) 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 



 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV.  KRYETARI 

Ruzhdi DEDA 

 


